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de schnallscht Buebiker, di schnallschti Buebikeri
2023

Rangliste  de schnallscht Buebiker ~ Knaben E

Rang Name Vorname Jahrg. Bemerkung Wasser Total
1. Puzzo Loris 2009 89.44 s [11 1 Pkte.
2. Wismer Raphael 2008 133.87 s [2] 2 Pkte.
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Rangliste  de schnéllscht Buebiker ~ Knaben  F

Rang Name Vorname Jahrg. Bemerkung Wasser Total
1. Gruenenfelder Laurin Andri 2010 44.03 s M1 1 Pkte.
2. Zuercher Nico 2011 53.25s [2] 2 Pkte.
3. Mueller Ramon Marc 2011 54.71s [3] 3 Pkte.
4. Rupp Jamie Lou 2010 57.68s [4] 4 Pkte.
5. Scheck Luca 2010 72.66 s [5] 5 Pkte.
6. SecchiLionel Dean 2011 73.06 s [6] 6 Pkte.
7. Thalmann Leon Lukas 2011 73.09s [7] 7 Pkte.
8. Peter André Lars 2011 158.12 s [8] 8 Pkte.
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SporttagWeb lizenziert fiir Rangliste de schnallscht Buebiker Knaben - de schnallscht Buebiker, di schnéllschti Buebikeri 2023 - G

Name Vorname
Probst Enyo Laurin
Angele Gian
Badertscher Matteo Ueli
Springer Thilo Marius
Ribbe Flurin Sebastian
Zuercher Timo
Wismer Gabriel
Schelldorfer Elio
Mueller Severin Tino
Scheck Leon

Bruehwiler Silas Jeroen

Gemeinde Bubikon

Rangliste

Jahrg.

2012

2012

2012

2012

2013

2013

2013

2013

2013

2012

2013

de schnallscht Buebiker

Bemerkung
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Wasser

47.63 s

48.09 s

51.59s

54.28 s

61.44s

62.07 s

71.81s

72.78 s

75.53s

75.78 s

80.88 s

Knaben

(1]
[2]
3]
(4]
(5]
(6]
(7]
(8l
[9]
[10]

(11

de schnallscht Buebiker, di schnallschti Buebikeri
v 2023

Total

1 Pkte.

2 Pkte.

3 Pkte.

4 Pkte.

5 Pkte.

6 Pkte.

7 Pkte.

8 Pkte.

9 Pkte.

10 Pkte.

11 Pkte.
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Name Vorname

Angele Timo

Pina Hugo

Rosenthaler Leon Simon
Rosenthaler Nico Matteo
Wirz Jan Dominik
Gutjahr Nino

Mohler Simon

Scheck Levin

Muller David

Humek Finn

Beerli Lio Sven
Badertscher Nerias Arthur
Waespi Joshua Ben
Peter Ronny Manuel
Mueller Loris Andrin
Holzinger Lorin
Sturzenegge Livio Paolo
Zuercher Flavio

Fassler Orell

Gemeinde Bubikon
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Rangliste

Jahrg.

2014

2014

2015

2015

2015

2014

2015

2014

2015

2016

2016

2014

2015

2015

2017

2016

2015

2017

2016

de schnallscht Buebiker

Bemerkung
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Wasser

63.69 s

66.69 s

73.12s

74.09 s

74.25s

74.65 s

82.25s

82.50 s

82.66 s

85.28 s

87.50s

88.81s

89.09 s

89.25s

91.38s

95.50 s

99.34s

99.41s

115.50 s

Knaben H

1
2]
3]
[4]
(5]
[6]
7]
(8]
9]

[10]

[11]

[12]

[13]

[14]

[15]

[16]

[17]

[18]

(19]

Total

1 Pkte.

2 Pkte.

3 Pkte.

4 Pkte.

5 Pkte.

6 Pkte.

7 Pkte.

8 Pkte.

9 Pkte.

10 Pkte.

11 Pkte.

12 Pkte.

13 Pkte.

14 Pkte.

15 Pkte.

16 Pkte.

17 Pkte.

18 Pkte.

19 Pkte.
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